Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de Limoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N' OJ 5 /2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023

Con
0 5 ABR. ?023 MORAES E LIMA

| 't' " 'l-l---i-.-i-*

n cÂmlm MUNtctpAL DE LtMoEtRo Do NoRTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 04 de
abril de 2023.

Rubem rgio e Araújo ieira e Silva
Verea or or

G

FROTOCoLO
Lamala Mun lrmoeúO do None
PR0T0c0L0 N orq.{j}

0 I Â0n. 2023

J,I .l

Em Se3aâo
Rcallzado

Horáno.

r
I

Art. 1O - Fica concedido a MEDALHA FÁBIO ROMEU MORAES E LIMA ao
ST. NAIRO JACÓ REGIS DE FREITAS.

fli rL
u=e ali#J#;rreira da costa

Vereador

Aprovedo Por Unenimroadê
( ))Stm .- ( ) Nâo

votoa Fâvorávoi, /l É-
volof Conlrárioe -

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP;62930-000 - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com

Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeirc do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Cabo BM Nairo Jacó Regis de Freitas, natural de Limoeiro do Norte, nascido em 21 de
Setembro de 1984, filho de Cristovam Jacó de Freitas e Eridan Regis de Freitas,
casado com Vanessa Maia Farias e pai de Flora Maia de Freitas.

lngressou no Corpo de Bombeiros Militar em 16 de junho de 2015, tendo 7 anos de
serviço na ativa.

Atualmente presta serviço na companhia de Limoeiro do Norte desde 2020, onde
desempenha atividade de combatente e Mergulhador de Resgate.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CÉ - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com